
'ZaleerudaleoalzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAdédi,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA , 17 de diciembre de 2007

Expediente Nro. 8241/03 -Cuerpo 11

RES. D. Nº 549/07

VISTO y CONSIDERANDO:

La Resolución CD-520/07 mediante la cual se designó el Tribunal que entenderá en la
evaluación del Trabajo de Tesis del doctorando Ing. Carlos Alberto Discoli , el cual se encuentra
integrado de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Titulares: Dr. Guill ermo Enrique Gonzalo W.; Dr. Carlos De Rosa y A rq. Luis
A instein
Suplente: Dra.Graciela Lesino y Dr. Luis Roberto Saravia

Que el Dr. Carlos De Rosa manifiesta a fs. 338 que por razones de salud, lamenta no poder
cumplir con el compromi so asumido en cuanto a la integración del Tribunal;

Que a fin de continuar con el proceso de evaluación de la Tesis se consultó a la Dra.
Graciela Lesino (1 er. suplente), quien manifestó su acuerdo para evaluar e integrar la terna del
Tribunal;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTA D DE CIENCIA S EXACTAS

RE S U E L V E:

ARTICULO Jº: Incorporar a la Dra. Graciela Lesino como miembro titular del Tribunal designado
por Res. CD-520/07, en reemplazo del Dr. Carlos De Rosa por los motivos explicitados en el
exordio de la presente, quedando constituido el mismo de la siguiente manera:

Titulares:

Suplentes:

Dr. Guil lermo Enri que Gonzalo Weilbacher (UNT)
Arq. Luis A instein (UBA)
Dra. Graciela Lesino (UNSa)

Dr. Luis Roberto Saravia (UNSa)

Director de Tesis: Dr. Elías Rosenfeld (UNLP)

ARTJCULO 2º: Hágase saber al Dr. Carlos De Rosa, a los integrantes del Tribunal de Tesis (Ari . I °
de la presente), al Ing. Carlos A . Discoli (doctorando), a la Dra. Judith Franco (Co-Directora de
Tesis), a la Comisión de Carrera de Doctorado en Ciencias, a la Dirección Adm. Económica, al
Dpto. Adm. Posgrado y al Consejo Directivo. Cumplido, RESÉRVESE.

lll XS

DO Y#ZL.LE
.DEMICO

IAS EXACTAS
1

(lJ
lnz. NORBERTO ALEJANDRO BONI Nt

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


